

## HEVOSREHUIEN LAATU VAIHTELEE



Varmistathan, että hevostesi rehut analysoidaan alkavan sisäruokintakauden kynnyksellä. Kuluneen kesän vaihtelevat ja sateiset sääolot viivästyttivät korsirehujen korjuuta monin paikoin aiheuttaen rehujen laatuun paljon vaihteluita. Rehuanalyysi maksaa itsensä varmasti takaisin, sillä ruokinta voidaan toteuttaa analysoidun tiedon pohjalta. Ääritapauksissa rehuanalyysin jälkeen voidaan välttää sopimattomien rehuerien käyttö, esim. jos rehussa on korkea mikrobi- tai sokeripitoisuus. Korsirehun sokeripitoisuus on vaarassa kohota, kun kasvusto korsiiintuu niiton viivästyessä.

Oheisessa liitteessä on [saate](#), jolla voitte lähettää hevosrehuja analysoitavaksi.

Mikäli tuotatte itse hevosten rehuja, kannattaa maasta tehtävän viljavuustutkimuksen yhteydessä selvittää myös hivenravinteet. Mikäli maasta puuttuu hivenravinteita, niitä täytyy lannoituksella sinne lisätä muutoin ei niitä ole rehussakaan. Hivenravintepuutokset voidaan korjata myös maahan levitettä-

villä hivenlannoitteilla, jotka vaikuttavat useamman vuoden ajan. Paras teho em. lannoituksesta saadaan, kun se tehdään nurmen perustamisen yhteydessä. Mikäli olette hakeneet pelloillenne EU:n ympäristökorvausta, tulee teidän tehdä viljavuustutkimus viiden vuoden välein.

Olemme luoneet hevosten tarpeisiin sopivan maa-analyysipaketin, ”Nurmipaketti hevosille”, jossa tutkitaan Ca, K, P, Mg, S, Cu, Mn, Zn, Fe, pH, johdolu, maalaji ja multavuus. Paketin hinta on 25,90 € + alv/näyte. Hevosten nurmipakettiin on lisätty rauta (Fe) verrattuna meillä jo ennestään olleeseen nurmipakettiin. Hevonen tarvitsee rautaa mm. hemoglobiinin rakennusaineeksi ja hapen kuljetukseen, joten rauta vaikuttaa hevosen suorituskykyyn.

Tutkimusta on mahdollista täydentää **seleenimäärityksellä**, jonka hinta on 34 € + alv/ näyte. Selenin puute ilmenee hevosilla varsojen lihasheikkoutena, sydänlihaksen rappeutumisenä tai hedelmällisyyteen liittyvinä ongelmina. Hevosten nurmipaketti ja seleeni yhteensä 59,90 € + alv/näyte.

Tämä ”Nurmipaketti hevosille” on niin uusi tuote, että sitä ei vielä ole tilauskaavakkeellamme eikä [Tilauslaarissa](#), jossa voitte tehdä tilauksenne sähköisesti. Tuote tilataan rastittamalla ”tavallinen” nurmipaketti sekä kirjoittamalla kohtaan ”Muuta tiedotettavaa: Hevosten nurmipaketti”.

Eurofins Viljavuuspalvelu Oy

Seuraa meitä 



Katso pätevyysalue  
www.finas.fi